

Szanowne Rodziny Palos 118!

Chcę złożyć naszym rodzinom podziękowania za wzięcie udziału w naszej niedawnej ankiecie dotyczącej podróży i zgromadzeń w dniach wolnych od zajęć. Uzyskane informacje były pomocne, ponieważ układamy plany na zbliżający się sezon urlopowy. Związane są z nim jedyne w swoim rodzaju wyzwania operacyjne stojące przed wszystkimi rejonami szkół, ponieważ rodziny i członkowie personelu podróżują, organizują spotkania i/lub w nich uczestniczą, a także witają dzieci przybywające do domu z uczelni. Postępowanie takie z dużym prawdopodobieństwem może przyczynić się do dalszego pogorszenia sytuacji związanej z rozprzestrzenianiem się wirusa w naszej społeczności. Nie oceniamy decyzji podjętych przez poszczególne osoby podczas przerwy świątecznej. Obowiązkiem władz rejonu jest analiza, w jaki sposób decyzje poszczególnych osób wpływają na rozumianą całościowo skuteczność operacyjną rejonu.

Po dokładnej analizie znajdujących się w naszym posiadaniu danych i przeprowadzeniu konsultacji z Departamentem Zdrowia Publicznego okręgu Cook (CCDPH) władze rejonu będą wdrażać jednotygodniową przerwę adaptacyjną w ramach tradycyjnej formy nauczania trwającą od 30 listopada do 4 grudnia. Począwszy od 30 listopada wszyscy uczniowie przejdą na tydzień na nauczania zdalne.

Wspomniana przerwa w tradycyjnej formie nauki to proaktywny środek mający na celu zmniejszenie liczby osób z dodatnim wynikiem, ale bez objawów, pojawiających się w szkołach po przerwie. Mamy nadzieję, że poprzez zmniejszenie rozmachu, z jakim wirus może pojawić się w naszych szkołach, zmniejszy się liczba przypadków kwarantanny i potencjał rozprzestrzeniania się choroby po dniach wolnych od nauki. Władze rejonu dużo się nauczyły dzięki doświadczeniom z okresu po Halloween, kiedy liczba dodatknych przypadków zwiększyła się ponad trzykrotnie w tygodniu następującym po przerwie, a efekt domina sprawił, że liczba przypadków kwarantanny wzrosła o ponad 60%. Spodziewamy się, że po Święcie Dziękczynienia wskaźniki zakażeń wzrosną jeszcze bardziej.

Przejdźcie przez wszystkich na zdalną formę nauczania, która obowiązywać będzie przez tydzień po Święcie Dziękczynienia, da rodzinom i członkom personelu czas na monitorowanie objawów przed powrotem do tradycyjnej formy nauczania w dniu 7 grudnia. Według CDC czas między ekspozycją na COVID-19 a pojawieniem się objawów wynosi średnio sześć dni. Wspomniana przerwa adaptacyjna pozwoli monitorować objawy przez 10 dni po Święcie Dziękczynienia przypadającym w dniu 26 listopada. Zachęcamy rodziny i osoby z personelu, które podróżują lub biorą udział w dużych zgromadzeniach, o wykorzystanie tego czasu na poddanie się badaniom. Dzięki zastosowaniu takich proaktywnych środków łatwiej będzie zapewnić naszym szkołom dalsze bezpieczne funkcjonowanie przed feriami zimowymi.

Wprowadzenie przerwy adaptacyjnej było trudną decyzją i całkowicie zdajemy sobie sprawę z trudności, których z tego powodu doświadczy wiele rodzin. Jeśli wszyscy będziemy stosować się do zaleceń wydanych przez IDPH oraz CDC, to 7 grudnia uczniowie będą mogli powrócić do tradycyjnej formy nauczania. Władze rejonu nie są w stanie kontrolować przebiegu pandemii. Nie można wykluczyć scenariusza, w którym w co najmniej jednej z naszych szkół konieczne może być przedłużenie przerwy adaptacyjnej po 7 grudnia, nadal więc proszę rodziców o zastanowienie się nad wdrożeniem planów awaryjnych. Oprócz tego rodzice w dalszym ciągu powinni zgłaszać potwierdzone przypadki zakażeń, kontaktując się telefonicznie z pielęgniarką szkolną w szkole ich dziecka i zostawiając nagraną wiadomość.

Jestem niezmiernie dumny z nieustającej współpracy pomiędzy naszymi szkołami a naszą społecznością szkolną, dzięki której przez około siedem tygodni zajęcia mogły bezpiecznie odbywać się w tradycyjnej formie. Dyrektorzy będą wkrótce rozsyłać więcej dotyczących danej szkoły informacji na temat naszej przerwy adaptacyjnej.

#### **Informacje na ten tydzień są następujące:**

- **Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois**  
Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie w tradycyjnej formie. W tym tygodniu gubernator Pritzker wdrożył dodatkowe środki zapobiegawcze dla naszego regionu, ze stosowania których zwolnione zostały szkoły. Źródło: Biuro Gubernatora
- **Potwierdzone nagłe przypadki COVID-19 w szkołach**  
Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.
- **Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności**  
Choroba COVID-19 rozprzestrzeniła się w całym okręgu podmiejskim Cook. Liczba dodatknych wyników

testów jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków na 100 tys. mieszkańców jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków jest „znaczna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „znaczny”. 7-dniowy oraz 14-dniowy zagregowany odsetek wyników dodatnich wynosi  $\geq 8\%$ . Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University.

- **Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora**  
CCDPH popiera decyzję władz rejonu o tymczasowym zawieszeniu nauczania w formie tradycyjnej.
- **Obsada etatów w rejonie 118**  
Władze rejonu będą starannie monitorować obsadę etatów przez całą zbliżającą się przerwę świąteczną. Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na zastępstwo, proszę wejść na [strona z ofertami pracy](#) na naszej witrynie internetowej, aby sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online.
- **Informacje na temat COVID – dane statystyczne**  
W tym tygodniu odsetek uczniów z wynikiem dodatnim jest na poziomie 0,3%. Wskaźnik zakażeń wśród personelu to 0,3%. 165 spośród naszych uczniów korzystających z tradycyjnej formy nauczania przebywa obecnie na kwarantannie. Na kwarantannie przebywa również 2,7% personelu. Źródło: [www.palos118.org](http://www.palos118.org)

Życzę wszystkim bezpiecznych Świąt Dziękczynienia i dużo zdrowia. Proszę nadal sprawdzać skrzynkę e-mail, w której będą pojawiać się nowe wiadomości dotyczące szkoły.

Z poważaniem,

Dr Anthony M. Scarsella  
Inspektor szkolnictwa